
($oprrra Ne 3)

oTqET O AB]4XEH14t4 AEHEXHbtx CPEACTB
OAO M KK <tDon4 Passurrc llpegn pnnu n,tdren ucreaD
no cocroeHr4p Ha 31 4exa6pn 2019 r.

Hauuexoaatue noKa3arerg
AefTer|bHocTb

fl poqeurHure h onepaqiloHHbte Aoxo4bl
flpovue AoxoAbl
(A4rrituHr,rcrparrBHbte pacxo4ul)
(Yeenuueuue) yMeHbweHue aKmueoe i

aur4aHHure)

noraIUeHHbte

por{ue aKTl4Bbl

Onnara Hanora la npr6urnu)
(y ue u aw e u u e) o1neamen rcme :

reKyulrie o6csarenucrea
noroK AeHexHblx cpeAcrB or onepaquottori

ocTlt

AegTeJ|bHOCTb
oKynKa ocHoBHbtx cpeAcrB u HeMareplranbHbtx axrneoe)

noroK AeHexHbtx cpeAcrB or onepaquonaoi
bHOCTH

AeflTenbHocTb
arbr no AonfoBbtM o6nsarenucreau)

BtaAeHAbt Bbtnfl aqeHHbte)
noroK,qeHexHbtx cpeAcre, ot Sunaxcoeoi

lr3MeHeHIe B COCTOf,HhI4 AeHexHbtx cpeAcTB
cpeAcrBa Ha Haqano oTqerHoro nepr4oAa
cpeAcTBa Ha KOHeLI orqerHoro nepuoAa

Kurprsrecran

HA

31.12.2017

28 875,63
2 215,93

-31 823,90

-103 339,70

72 707,90

0,00

0,00

0,00

-31 364,15

-337,17

-337,17

-4 250,00

-4 250,00

Suulxex, Kurprurecran pecny6nrra

(rslc. corr,t)

HA

31.12.2018

27 988,50
965,40

-25 503,71

-76 846,00

71880,64

0,00

0,00

0,00

-1 515,17

-376,09

-376,09

-5 000,00

-5 000,00

-35 951.31 -6 891.26
45 327,00 I 375,69

2 484,43

l-naexurfi 6yxranrep


